平成 30年 10月 2日

教員各位

教務部長 齋藤雅子

大学祭および入学試験に伴う休講措置に関する注意事項とお願いについて

標記の件について、下記のとおり大学（大学院含む）ならびにサテライト教室（大学院）で休講措置が異なりま

すので、【注意事項とお願い】と併せてご確認ください。

なお、公募推薦等入学試験の休講措置期間（11/15～16）において授業を実施される場合には、事前に各学科より

ご担当の先生方（非常勤講師を含む）にご連絡いただき、授業実施科目を教務課までお知らせください。

※ 二級整備士と JABEE関連科目をご担当の先生方については、学科よりご連絡いただき、取りまとめて教務課へご

連絡いただきます。

記

【注意事項とお願い】

1.通常授業を実施しますが、行事準備等の都合により教室変更等の調整をします。

2.入学試験を実施していますが、教室変更等の調整により通常授業を実施します。

3.入学試験のため休講措置を講じていますが、一部科目は事前連絡等の手続きにより授業を実施します。

※①授業を実施される場合は、必ず事前に教務課まで連絡をお願いします。

（ご連絡にはシラバス連絡用メールアドレスをご利用ください skyoumu@cnt.osaka-sandai.ac.jp ）

②ご連絡いただいた授業実施科目は実施教室（変更内容）とともに、ポータルに一覧を掲載します。

4. 大学入試センター試験実施期間中、在学生は大学中央キャンパス構内に入構できません。レポート等の提出日

を設定しないようお願いします。

5. ご担当科目の定期試験が 2週目に割り当てられた場合も、採点表提出（Web成績提出含む）は提出期限（試験

終了後 1週間以内）を厳守いただきますようお願いします。

6. 入学試験業務の担当になられた場合は、試験監督応援不都合日調査表に入試出張・監督日を必ず記入してくだ

さい。入学試験業務担当ではない先生は、定期試験監督応援について、ご協力いただきますようお願いします。

（特任教員、非常勤講師は除きます。）

注意

事項
日程 行事内容 大学（大学院含む） サテライト教室（大学院）

１ 10月 12日（金） 入学試験準備 通常講義 通常講義

２ 10月 13日（土） 外国人留学生一般前期 通常授業 通常授業

１ 10月 19日（金） 入学試験準備 通常講義 通常講義

２ 10月 20日（土）
AO 入試（後期）

編入学試験（前期）
通常授業 通常授業

 11月2日（金）

～11月5日（月）

大学祭準備、大学祭、

大学祭後片付け
休  講

１ 11月 9日（金） 試験準備 通常講義 通常講義

２ 11月 10日（土）
大学入試共通テスト

（プレテスト）
通常授業 通常授業

１ 11月 14日（水） 入学試験準備 通常授業 通常授業

３
11月 15日（木）

11月 16日（金）

公募推薦前期、

指定校推薦
休講 通常授業

１ 12月 14日（金） 入学試験準備 通常授業 通常授業

２ 12月 15日（土）
公募推薦後期入試、
編入学入試（後期）、

別途入試
通常授業 通常授業

１ 1 月 18日（金） センター試験準備 通常授業 通常授業
４ 1 月 19日（土） センター試験 休  講

５・６ 1 月 31日（木） 入学試験準備 定期試験実施（追試験受付期間中） 通常どおり

５・６
 2月1日（金）

～2月3日（日）

一般前期入試、

スポーツ推薦（後期）
定期試験実施（追試験受付期間中） 通常どおり

以上